DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE
DIRIGIDA A TRANSEUNTES NO AÇUDE VELHO EM CAMPINA GRANDE de autoria de
NATÁLIA RAMOS DINIZ, CARLA YOHANNA FEITOSA COSTA, AMANDA GUEDES
SANTOS, KALINA RAKELLY BATISTA DE ARAUJO, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52315

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52315